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Vesihuollon automaatio, rakennuttajakonsultti   
  

Tammelan kunta toteuttaa vesihuollon (erityisala) 
kaukovalvonta- ja paikallisautomaatiojärjestelmien uudistamista 
vaiheittain. Hankkeen tavoitteena on vesihuollon 
toimintavarmuuden, tietoturvan, käytettävyyden ja 
tulevaisuuden laajennettavuuden varmistaminen. Hankinta 
koskee vesihuollon erityisalan toimintaa, jossa järjestelmien 
toiminnan jatkuvuus ja häiriötön käyttö ovat kriittisiä kunnan 
vesihuoltopalvelujen tuottamiselle. 
 
Konsultiksi valittu Mika Kesseli tuntee ennestään Tammelan 
kunnan vesihuollon toimintaympäristön, laitteistot sekä 
toiminnan erityispiirteet. Hän on aiemmin osallistunut kunnan 
vesihuollon toimijoiden kouluttamiseen muun muassa 
desinfiointiin, varautumiseen sekä vesihuollon 
toimintavarmuuteen liittyvissä asioissa. Aiemman yhteistyön 
perusteella konsultilla on poikkeuksellisen hyvä käsitys kunnan 
vesihuollon nykytilasta, riskeistä sekä kehittämistarpeista. 
 
Konsultointitarpeen kokonaista laajuutta ei hankkeen tässä 
vaiheessa ole ollut mahdollista määritellä riittävällä tarkkuudella 
etukäteen. Tarvittavan asiantuntijatyön määrä ja sisältö 
täsmentyvät hankinnan etenemisen, neuvottelujen sekä 
teknisten ratkaisujen tarkentumisen yhteydessä. Tästä syystä 
palvelun hankkiminen tuntityöperusteisesti on 
tarkoituksenmukainen ja kustannustehokas toteutustapa. 
 
Hankinnan arvioidaan turvaavan hankkeen laadukkaan 
valmistelun ja toteutuksen sekä vähentävän vesihuollon 
toimintaan kohdistuvia teknisiä ja toiminnallisia riskejä. 
Konsultin ennakkotuntemus mahdollistaa tehtävien tehokkaan 
toteuttamisen ilman erillistä laajaa perehdyttämisvaihetta. 
teksti  

 
Päätöksen peruste Hallintosääntö § 31 
 
Päätös Päätän hankkia vesihuollon automaation päivityshankkeeseen 

liittyvät asiantuntija- ja konsultointipalvelut tuntityöperusteisesti 
Mika Kesseliltä, Masinotek Oy:ltä.  
 
Konsultointipalvelut liittyvät Tammelan kunnan vesihuollon 
automaation päivityshankkeen valmisteluun, teknisten 
ratkaisujen arviointiin, hankinnan toteutuksen tukemiseen sekä 
toteutuksen aikana mahdollisesti ilmeneviin 
asiantuntijatehtäviin.  
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Työ laskutetaan toteutuneiden työtuntien perusteella 
hyväksytyn tuntihinnan mukaisesti. 
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